檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華電信桃園營運處　函

地址：33066桃園市桃園區復興路189號

陳麗芬、03-3033839

zz581620@cht.com.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國107年3月30日

發文字號：桃企字第1070000319號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文 　(8192)桃園市都會4G行動優惠_(桃園市公部門專案DM).pdf(ATTCH1)(101

01330CE4-1070000319-380040000E_1.pdf)

主旨：檢送本公司提供桃園市政府暨所屬機關(構)員工/員眷中

華電信優惠專案訊息，請查照並惠予轉知所屬機關(構)員

工/員眷參考利用。

說明：

一、優惠專案說明：

(一)申辦時間:即日起至107年4月30日為止。

(二)申辦地點：桃園市轄內中華電信直營服務中心(不含神

腦特約)。

(三)適用對象：限桃園市公部門之員工眷屬(限配偶、子女

、父母、兄弟姊妹、配偶父母)一證一門。

(四)申辦條件:依所選方案之規定須為新申租、NP-in、無租

約或符合續約條件之3G/4G門號。

(五)方案內容及桃園營運處服務中心受理企客員眷方案直營

門市一覽表(如附件)。

二、如有申辦問題，請電洽諮詢電話：0800-234-014(週一至

週五8：30～17：30)，並告知欲洽詢「桃園市都會方案」

。

9

121070025948

■■■■■■A041500_人事室■■■■■■■107/03/30 11:37

■■■■■■■有附件

■■■■■■A041700_秘書室

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、請將附件內容發佈公告，毋任感荷。

正本：桃園市政府民政局、桃園市政府教育局、桃園市政府社會局、桃園市政府勞動局

、桃園市政府財政局、桃園市政府農業局、桃園市政府經濟發展局、桃園市政府

地政局、桃園市政府都市發展局、桃園市政府工務局、桃園市政府水務局、桃園

市政府觀光旅遊局、桃園市政府新聞處、桃園市政府衛生局、桃園市政府環境保

護局、桃園市政府文化局、桃園市政府研究發展考核委員會、桃園市政府人事處

、桃園市政府環境清潔稽查大隊、桃園市政府青年事務局、桃園市政府新建工程

處、桃園市政府養護工程處、桃園市立圖書館、桃園市政府原住民族行政局、桃

園市政府主計處、桃園市政府政風處、桃園市政府法務局

副本： 2018-03-30
10:33:21